MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
ÓRGÃOS DELIBERATIVOS CENTRAIS

CONSELHO DE CURADORES

Campus Reitor João David Ferreira Lima - Bairro Trindade. CEP: 88040-400. Florianópolis – SC

Telefone: (48) 3721-9319. E-mail: curadores@contato.ufsc.br. http://cc.orgaosdeliberativos.ufsc.br/

OFÍCIO CIRCULAR Nº 2/2021/SODC/CC
Florianópolis, 12 de março de 2021.

Aos(Às) Senhores(as) Conselheiros(as)

Assunto: Convocação.

O presidente do Conselho de Curadores convoca os(as) senhores(as) para a
sessão extraordinária do Conselho de Curadores a realizar-se no dia 18 de março de 2021,
quinta-feira, às 14h, on-line, pelo link https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/conselho-de-
curadores-ufsc, com a Ordem do Dia conforme listagem a seguir.

1. Informes;

2. Eleição para presidência do Conselho de Curadores;

Atenciosamente,

CARLOS HENRIQUE LEMOS SOARES
Presidente do Conselho de Curadores